presenza di gravi e giustificati motivi, di interruzione anticipata su iniziativa di una delle parti con preavviso 

a mezzo lettera raccomandata con ricevuta di ritorno.  

A titolo di contributo, la ditta BLITZ DI MILANI & C. s.n.c provvederà al versamento di euro 

1.600,00 (milleseicento/00) sul c.c.b. dell’IC Rovigo 1, presso l’Istituto cassiere) intestato a Istituto 

Comprensivo Rovigo 1 entro il 31 maggio 2026. 

La ditta BLITZ DI MILANI & C. s.n.c. si obbliga:    

− a tenere indenne l’Istituto Comprensivo Rovigo 1 da ogni responsabilità e/o richiesta risarcitoria